
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2345/

Código da publicação: 2345

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:50:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 77/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2024 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 157.500,00
Objeto:
Aquisição de luminárias Led Solar, para iluminação na pista de caminhada do Parque Urbano Linear,
na Ampliação do Cemitério Municipal e na Avenida Dona Marquinha, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas, conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.
Resumo:
Aquisição de luminárias Led Solar, para iluminação na pista de caminhada do Parque Urbano Linear,
na Ampliação do Cemitério Municipal e na Avenida Dona Marquinha, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas, conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº076/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

06/08/2024 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2345/paquisicao-de-luminarias-led-solar-para-iluminacao-na-pista-de-caminhada-do-parque-urbano-linear-na-ampliacao-do-cemiterio-municipal-e-na-avenida-dona-marquinha-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-conforme-anexos-termo-de-referencia-e-etpp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d5adf1f0d0ca2aff89adc1dc7b3e698.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/519418a7642fcda45fccfb9f8c1b3f70.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdd4ac01d14df5756add4005c032e5ef.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

25/06/2024 00:00:00Lote Baixar

25/06/2024 00:00:00Edital de Licitação nº077/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

25/06/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

25/06/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/742a2e4a50f6264df5516c5ff6bd6c0e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed578a6de21cc5d1990d56fb8c76a1de.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442ab853ca8cebe0f64d742c2ef1353a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dce226efe569c1aee49a8a9343f36ec.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/637aa228990fd643c7c029ff7eb32a42.pdf

